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A Miskolc Megyei Jogu Varos Onkormanyzataval megkotott Kozszolgaltatasi szerzédésben foglaltaknak
megfelelden - a jelentési kdtelezettségnek eleget téve — a 2021. év |. félévi szolgaltatasok teljesitésérdl az
alabbi tajékoztatast adjuk. A beszamoldban a tényidészaki adatokat a Miskolc Megyei Joga Varos Kézgytilése
altal 2021. aprilis 14-én 258/2021.(1V.14.) szamon elfogadott 2021. évi tervadatokhoz viszonyitottuk. A 2017.
évtdl a Kozszolgéltatasi Szerzodés részét képezi a 7-es autdbusz vonal Felsdzsolcai szakasza is, ezért a
jelentéstinkben ezen szakasz forgalmi teljesitményét is szerepeltetjik.

I.  Szallitasi teljesitmény

A Tarsasag 2021. 1-6. havi Kozszolgaltatasi SzerzGdés terv szerinti széllitasi teliesitménye 452.432.522
fér6hely-kilométer, a tény adatok alapjan 482.978.370 féréhely-kilométer teljesiilt. 2021. 1. félévben a tervezettd
10,4 %-kal tobb féréhely-kilométert teljesitettiink autobusszal, és 0,4 %-kal kevesebbet varosi (kdzati) vasuttal.
A széllitési teljesitmény csuklos autdbusznal 120, szo6l6 autdbusznal 75, midi autdbusznal 42 férchellyel
szamitott, a SKODA 26 THU3 tipusu jarmiinél ez az érték 261 férGhely.

Jarmiiveink futasteljesitménye 3.841.070 kilométer, amely a tervezett értéktol 166.925 kilométerrel magasabb.
A tobblet futésteljesitményt a 479/2020 (X1.3.) Korm. rendeletben elGirtaknak megfelelés miatt inditott
csUcsidoszaki rasegitd jaratok indokoljak. Ezen beliil a 75 darab CNG (izem(i autobuszunk futasteljesitménye
2021. januar-junius hoénapban 2.381.537 kilométer. A teljes autobusz (izemagi hasznos kilométer
teljesitményének 73 %-at CNG (lizem(i jarmiveinkkel teljesitettiik. A forgalomszervezési és jarmiivezénylési
intezkedések hataséra Téarsasagunk folyamatosan a CNG tipusu autébuszok magas kihasznaltsagat érte el.

A 2021. I. félévi honapokban 27.701.162 utas elszallitasara és 97.022.440 utaskilométer teljesitésére kerillt
sor. Uzemégi bontasban az autébusznél az utasszam és az utaskilométer is 14,1 %-kal, a varosi (kdzuti)
vasitnal az utasszam és az utaskilométer is 14,8 %-kal alacsonyabb értéket mutat a tervtdl. Az utasszamok
elmaradasahoz nagyban hozzajarul, hogy a 486/2020 (XI.10) és 582/2020 (XII.15) kormanyrendeletek alapjan
az egészségligyi és rendvedelmi dolgozok utazasa tovabbra is ingyenesen biztositott.

IIl.  Megbizhatésagi mutatok

A megbizhatdsagi mutatdkat a Szolgaltatoi jelentés a menetrend szerinti fordulok szamahoz (autobuszok
esetén 186.818 darab forduld, varosi (k6zdti) vasut 27.041 darab forduld) viszonyitott kimaradt és csonka
jaratok tekintetében vizsgalja. A mutatok autdbusz lizemagnal 99,6 %-on, varosi (k6zuti) vasut izemagnal 99,5
%-on teljesiiltek. Ezen beliil is kiemelkedéek a CNG (izem(i autobuszaink mutatoi. A ténylegesen kimaradt
egész autdbusz fordulok szama 2021. 1-6. hdban dsszesen 583 darab, 151 jarat esetében menet kdzben
miiszaki vagy egyéb forgalmi ok miatt tortént ,csonka” teljesités. Mindemellett autobuszokkal 861 darab tobblet

jaratot teljesitettlink. Varosi (kozuti) vasut tekintetében 25 darab a kimaradt jaratok szama, és 98 darab csonka
jarat keriilt teljesitésre.

lll. Forgalmi-, miiszaki mutatok

A menetrend szerinti személyszallitasi szolgaltatas lebonyolitasahoz 144 darab autdbusz és 34 darab varosi
(k6zati) vasuti jarmd &llt rendelkezésre. A menetrendi forgalomban résztvevd mértékadé munkanapi jarmiszam
97 darab autobusz, illetve 18 darab varosi (kozuti) vasuti jarmi volt. A javitasban lévé jarmiivek atlagos
alloménya autébuszoknal 39 darab, ebbdl juniusban 6 darab CNG tipust jarmii. A varosi (k6zdti) vasuti
jarmiveknél a javitasban 1évé jarmiivek atlagos szama 6 darab.

IV.  Menetjegy és bérletértékesités

2021.1-6. hénapban a menetjegyek és napijegyek tényleges eladott mennyisége a tervezetthez képest 39.603
db-bal alacsonyabb mértéki. Ezen beliil a jarmiivezeténél valtott menetjegyek értékesitési darabszama 69,2
%-kal (82.289 darabbal) kevesebb a jarmiivezetdi jegy értékesités tervezettdl torténé késdobbi, majus 10-t6l
torténd ismételt bevezetése miatt. Az elévételi menetiegyek darabszama 1,8 %-kal (10.254 darabbal) t6bb a
tervtdl.

A helyi havi bérletek értékesitett darabszama atlagosan havonta 29.387 darab, vagyis Miskolc varos 150.695
f6s lakossaganak atlagosan 19,5 %-a vasarolta meg a helyi havi tipust bérleteink valamelyikét.
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A teliesart havi bérletek eladasi darabszama 113.621 darab, ami a tervhez képest 14,1%-0s mértékii
elmaradas tapasztalhato. Ezen beliil a teliesard havi kombinalt bérlet értékesitett darabszama a tervezettd! 14
%-kal (15.072 darabbal) alacsonyabb. Pozitiv jelenségként értékelhetd, hogy a kombinalt nagyvallalati
kedvezményes bérlet értekesitési mennyisége 7,7%-kal nétt a tervezetthez képest. A tanulo és nyugdijas
bérletek eladott darabszdma 61.887 db, ez a tervhez 27,8 %-kal (23.778 darabbal) marad el a 2021. marcius
4-e és majus 10-e kdzott teljeskorl online oktatés elrendelése miatt. A nyugdijas bérletek esetében havonta
atlagosan 788 darab az elmaradas, mivel az iddsebb korosztély a virus 6 veszélyeztetett csoportja. 2021.
marcius 4-t6l a telieskorli online oktatas elrendelése a tanuld bérletek értékesitésének elmaradasat
eredmeényezte. A helykozi bérletek értékesitési mennyisége 14,3 %-kal (636 darabbal) marad el a tervtdl, ezen
belil a teljesard helykdzi bérletek eladott darabszama 12 %-os mértékii csokkenést mutat, mig a tanuld bérletek
darabszama 16,1%-kal (332 darabbal) alacsonyabb a tervezetté|.

V. Kozszolgaltatasi szerzédés szerinti 2021. I. félévi eredménykimutatas

Az MVK Zrt. 2021. |. félévre Kdzszolgaltatasi Szerzodés szerinti eredményként 476.475 ezer Ft veszteséget
hataroz meg, amely 333.237 ezer Ft-tal kedvezétlenebb a tervezettnél, f6ként az arbevétel elmaradas miatt.

A 2021. aprilis 14-en 258/2021.(V.14.) szamon elfogadott KSZ tervben éves szinten a jegy és bérlet értékesités
bevetelet fogyasztoi arkiegészitéssel egyiitt 3.508.399 ezer Ft Gsszegben hatirozta meg tarsasagunk. A
virusterjedes miatti ténylegesen realizalt bevétel elmaradas kovetkeztében tarsasagunk modositani kényszeriilt
az zleti tervet, melyet a Miskolc Holding Zrt. 219/2021 (V1.15.) szam( Alapitoi hatarozataval elfogadott. Az
elfogadott izleti tervben a 2021. évi jegy és bérlet értékesités arbevétele mar csokkentett, azaz 3.126.888 ezer
Ft 6sszegben kertilt meghatarozasra,

Emiatt az értékesités netto arbevétele a tervhez képest 15,25 %-os (258.285 ezer Ft) elmaradast mutat 2021
|. félévben. Ezen belil az alaptevékenység arbevétele 254.404 ezer Ft-tal marad el a tervtél, ami a
szemeélyszallitas arbevételének 15,73 %-os (204.354 ezer Ft) és a kapcsolodo fogyasztoi arkiegészités 14,3 %-
0s (50.049 ezer Ft) elmaradasabol adodik, mivel a fogyasztoi arkiegészitéssel érintett tanulo és nyugdijas
berlettipusok értékesitése mutatja a legnagyobb mértékii elmaradast a tervhez képest. A tervhez képesti
arbevétel elmaradas a menetjegyeknél egyiittesen 27.097 ezer Ft, a bérlet értékesitésnél 177.282 ezer Ft,
mivel az ingyenes utazasi jogosultsagot meghatérozo 486/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet és a 582/2020. (XII.
15.) Korm. rendelet valtozatlan tartalommal vannak hatalyban tovabbra is és elérelathatélag még legalabb 2021
szeptember hdnapig fennmaradnak.

Az egyeb bevételek 2021. I. félévi 2.055.622 ezer Ft-os Gsszege tllnyomorészt a 1.333.332 ezer Ft dsszegil
idaranyosan elszamolt januar-szeptember honapokra jovahagyott 2.000.000 ezer Ft tamogatasi 6sszegébdl
valamint az egyéb soron szereplé 658.076 ezer Ft projektekkel kapcsolatos halaszott bevételek idéaranyos
bevetelkent tortend elszamolasabél tevédik Gssze. A kareseményekkel kapcsolatos biztositdi megtérités
21.361 ezer Ft-tal magasabb a tervezett értéknél.

Az anyagjellegl raforditasok 2021. . felévben 96.271 ezer Ft-tal (9,1 %-kal) magasabbak a tervezett 6sszegnél.
Ezen belll az anyagkoltség dsszegének 111.001 ezer Ft (22,2 %-os mértékii) névekedését a karbantartasi
anyagkoltségek valamint az lzemanyag felhasznalas koltségének ndvekedése okozza. A tervben a
teliesitmény csokkenés hataséra az lizemanyag koltség meghatarozasanal a CNG iizemli autdbuszok
magasabb futasteljesitményével szamoltunk. A virus miatti veszélyhelyzet elhizodasa miatt a tarsadalmi
tavolsagtartas biztositasa erdekében a tervezettd! eltéréen a magasabb fogyasztasi és magasabb iizemanyag
arral rendelkezé dizel {izemi csuklés autobuszokkal biztositottuk a rasegité jaratokat. Az Y-hid épitési
munkalatai miatt az épitési dtemnek megfeleld terelt Utvonalak tobblet km teljesitményt eredményeznek. Az
autobuszok magasabb futésteljesitménye a tervezettnél magasabb karbantartasi koltség névekedést jelentett
valamint a Skoda tipusu villamosok életkorabol és futasteliesitményébdl adodoan a tervezettnél magasabb
mértekben ndvekedett a javitashoz felhasznalt anyagok koltsége.

Az anyagjellegii szolgaltatasok dsszege 21.433 ezer Ft-tal, 5,9 %-kal magasabb a terv azonos idészakahoz
kepest, mert a Baross Gabor iv oldalkopasanak felhegesztése 16.605 ezer Ft 6sszegben
realizalédott majusban, a tervben ez a tétel a Il. félévben szerepel.
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A nem anyagjellegli szolgaltatasok Osszege 32.178 ezer Ft-tal, 13,8 %-kal alacsonyabb a terv azonos
idészakahoz kepest, mert az tigyviteli, jogi szolgaltatasok szakértéi dija alacsonyabb szinten realizalodott. Az
elmaradt dijak egy része a ll. félévben varhatoan felmeriil.

Az eladott aruk és szolgéltatasok értéke 1.410 ezer Ft-tal magasabb a tervezettnél, amit a bériék felé
tovabbszamlazott kéziizemi dijak tervezettdl valé nvekedése okoz.

A személyi jellegii raforditasok dsszege dsszességében 0,3 %-kal, 4.883 ezer Ft-tal maradt el a tervtél. Ennek
f0 oka, hogy az atlagos allomanyi létszam 23,7 fével alacsonyabb a tervezettnél. A személyi jellegii
raforditasokon beliil a bérkdltség 13.750 ezer Ft-tal csokkent, mig a személyi jellegii egyéb kifizetések sszege
11.165 ezer Ft-tal nétt a tervezetthez képest, mivel a tappénz elére nem volt tervezhetd, viszont a tényleges
felmeriilése személyi jellegli egyéb kifizetések névekményeként jelenik meg.

Az egyeéb raforditasok dsszege 9.877 ezer Ft-tal magasabb a tervezett mértéktdl, mert a kareseményekkel
kapcsolatos raforditasok 6sszege, a karesemények bevételéhez hasonldan meghaladja a tervezett mértéket.
A pénziigyi raforditasok 2.386 ezer Ft-tal a terv felett alakultak, melyet a ténylegesen igénybevett cash-pool
hitel kamatanak névekedése okozott.



Kdzszolgaltatdi jelentés

Széllitasi teljesitmények
4.melléklet 1.tabla
Idészak: 2021. 1-6. ho

Idészak(honap): 1 -tol / -tol 6 -ig
Kﬁ'zs'z?lg.;élt?téf sztzrzédés szerinti 2021, évi terv 2021. évitény Index tervhez Eltéré_s
szallitasi teljesitmény % tervtal
Féréhely km 452 432 522 482978 370 106,8% | 30 545 848
Autdbusz 300 428 307, 331555 589| 110,4%! 31127 281
Felszsolca nélkiil 293 358 192 324 689 929 110,7%! 31331737
midi 550 550 100,0% 0
dizel sz616 7178 668 6699 628 93,3% -479 040
dizel csuklos 49 903 862 93 895 038 188,2% 43991177
CNG midi 0 0 0
CNG sz6l6 109 181 826 90917 392 83,3% -18 264 434
CNG csuklos 127 093 287 133 177 321 104,8% 6084 034
Felsézsolca 7070115 6865 659 97,1% -204 456
plasma 0 0 0
dizel sz6/6 0 2539 2539
dizel csuklés 0 225 200 225200
CNG midi 0 0 0
CNG sz0l6 1274 475 835703 65,6% -438 772
CNG csuklés 5795640 5802 218 100,1% 6578
Varosi kozati vasit 152 004 214 151 422 782 99,6% -581433|
Skoda 26THU3 152 004 214 151219 391 99,5% -784 823
Tatra KT8D5 0 203 390 0,0% 203 390
SGP-E1 0 0 0
Utasszam 32340312 27701 162 857%| 4639149
Autébusz 21856724 18770977 85,9% -3085 747
Varosi kdzuti vasit 10 483 588 8930 186 85,2% -1 553 402,
Utas km 113 204 523 97 022 440 857%| -16 182083
Autobusz 83 745 562 71928 618 85,9% -11 816 944
Varosi kdzuti vasit 29 458 961 25093 822 85,2% -4 365 139
Futasteljesitmény 3674144 3841070 104,5% 166 925
Autobusz 3091753 3260 322, 105,5% 168 S;OI
Felsézsolca nélkiil 3026 463 3193 843 105,5% 167 380
midi 13 13 100,0% 0
dizel sz6l6 95716 89 328 93,3% -6 387
dizel csuklés 415 866 782 459 188,2% 366 593
CNG midi 0 0 0
CNG sz6l6 1455758 1212232 83,3% -243 526
CNG csuklés 1059 111 1109 811 104,8% 50 700
Felsézsolca 65 290 61405 94,0% -3 885
plasma 0 0 0
dizel sz6l6 0 34 34
dizel csuklés 0 1877 1877
CNG midi 0 0 0
CNG sz6l6 16 993 11143 65,6% -5850
CNG csuklés 48 297 48 352 100,1% 55
Hasznos 3091753 3255 248 105,3% 163 495
Rezsi 0 5074 5074
Varosi kozuti vasut 582 392 580 747, 99,7% -1644)
Hasznos 582 392, 580 250 99,6% 2141
Skoda 26THU3 582 392 579 385 99,5% -3007
Tatra KT8D5 0 865 865
SGP-E1 0 0 0
Rezsi 0| 497 497
Féréhelykihasznaltsag (%)
Autébusz 27,88 21,69 77,8% -6,18
Varosi kézati vasut 19,38 16,57 85,5%| -2,81
Atl. dinamikus férGhely
Autébusz 97,17 101,85 104,8% 4,68
Varosi kozuti vast 261,00 260,96 100,0% -0,04]

“A férhelykilométer szamitasnal csuklés autébusznal 120, sz616 autdbusznal 75, midi autébusznal 42, SKODA
26THUS villamosnal 261, KT8DS villamosnal 235



MVK Zrt. Kozszolgaltatoi jelentés Megbizhatosagi mutatok
4.melléklet 2.tabla
l[d6szak: 2021. 1-6. hd

Idészak(honap): 1  -tol/-t6l 6 -ig
- - Index e

Megbizhatosagi mutatok 2421, ¢l 202,1 V1 tervhez Elteris

terv tény % tervtol
Megbizhatésagi % 100,00 99,61 99,6% 0
Menetrend szerinti fordulok szama 188 247| 186818 99,2% -1429
Kimaradt fordulok szama 0 734 734
egész fordulok széma 0 583 583
N miiszaki hiba 0 95 95
2 forgalmi ok 0 482 482
= személyzet hiany 0 6 6
2 csonka fordulék szama 0 151 151
miiszaki hiba 0 97 97
forgalmi ok 0 53 53
személyzet hiény 0 2 2
Teljesitett fordulok szama 188 247| 186 084 98,9% -2 163
Menetrenden Kiviil teljesitett fordulok 0 861 861
Megbizhatéségi % 100,00 99,55 99,5% 0
Menetrend szerinti fordulok szama 28 574 27 041 94,6% -1 534
Kimaradt fordulok szama 0 123 123
5 egész fordulék szama 0 25 25
§ miiszaki hiba 0 15 15
= forgalmi ok 0 10 10
N személyzet hiany 0 0 0
=< csonka fordulék szama 0 98 98
S miszak hiba 0 51 51
g forgalmi ok 0 47 47
személyzet hidny 0 0 0
Teljesitett fordulok szama 28 574] 26918 94,2% -1 657
Menetrenden Kiviil teljesitett fordulok 0 577 577




MVK Zrt.

Kozszolgaltatoi jelentés

Forgalmi miiszaki mutatok

4.melléklet 3.tabla

Id6szak: 2021. 1-6. ho

Id6szak(hénap): 1 -tol /-6l 6 -ig
.. i Index .
Forgalmi miiszaki mutatok 20216 | 20208 |, | Etérés
terv tény % tervtol
midi 1,0 0,2 17,0% -0,8
dizel szdlo 16,0 18,2 113,6% 2,2
dizel csuklos 67,0 63,8 95,2% -3,2
CNG midi 0,0 0,0
Atlagos éllomany CNG sz016 40,0 40,0 100,0% 0,0
CNG csuklos 35,0 35,0 100,0% 0,0
Osszesen 159,0 157,1 98,8% -1,9
kiilonjarat 0,0 0,0 - 0,0
IK Veteran 2,0 2,0 100,0% 0,0
N midi 0,0 0,2 - 0,2
2 dizel sz6l6 14,0 13,7 97,6% -0,3
=2 dizel csuklos 55,0 550  100,0% 0,0
'S | Atlagos forgalmi allomany CNG midi 0,0 0,0
< CNG 52016 40,0 40,0 100,0% 0,0
CNG csuklos 35,0 348 99,5% -0,2
Osszesen 1440 1437 99,8% 0,3
Javitasban lévé allomany 20,3 39,5 194,4% 19,2
Javitas %-a 14,1% 27,5% 194,9% 0,1
Uzemképes allomany 123,7 104,2 84,3% -19,5
Uzemképesség %-a 85,9% 72,5% 84,5% -0,1
Forgalomba adott jarmii 94,2 96,8 102,7% 2,6
Kibocsatasi % 65,4% 67,3% 103,0% 0,0
Tartalék allomany 29,5 74 25,2% =221
Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
Tatra KT8D5 4,0 4,0 100,0% 0,0
Atiagos allomény Osszesen 35,0 35,0 100,0% 0,0
- FVV nosztalgia 2,0 2,0 100,0% 0,0
3 SGP oktatd 1,0 1,0 100,0% 0,0
i SGP pétkocsi 0,0 0,0 . 0,0
= Skoda 31,0 31,0 100,0% 0,0
N Atlagos forgalmi allomany Tatra KT8D5 3,0 3,0 100,0% 0,0
= Osszesen 34,0 34,0 100,0% 0,0
— Javitasban lévé allomany 4,7 5,6 118,1% 09
o ..J_avités %-a 13,8% 16,3% 118,1% 0,0
“>“ Uzemkeépes allomany 29,3 285 97,1% -0,9
Uzemképesség %-a 86,2% 83,7% 97,1% 0,0
Forgalomba adott jarmii 18,8 18,3 97.2% -0,5
Kibocsatasi % 55,3% 53,8% 97.2% 0,0
Tartalék allomany 10,5 10,2 97,1% -0,3
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Menetjegy- és bérletértékesités
4. melléklet 4. tabla

Id6szak: 2021. 1-6. ho

Idészak(honap): 1  -tol/-t6l 6 -ig
—_ 2021. évi | 2021. évi tl':\‘l’ﬁ:z Eltéres
terv tény o tervtdl
0
MENETJEGYEK ES NAPIJEGYEK OSSZESEN 902713 863110 95,6% -39 603
ebbdl:  Elévételben valtott 575 658 585912 101,8% 10 254
90%-os vonaljegy 5881 2442 41,5% -3439
50%-os vonaljegy 2 861 3528 123,3% 667
Jarmivezet6nél valtott 118 865 36 576 30,8% -82 289
Gydjtojegy 10 db-os 18790 22999 122,4% 4209
HELYI HAVI BERLETEK 218 156] 176 320 80,8% -41 836
Kiséllat kombinlt hdkdzi bérlet 188 218 116,0% 30
Tanulé / nyugdijas bérletek 6sszesen 85 665 62 481 72,9% -23 184
Tanul6 bérletek dsszesen 66 763 48 306 72,4% -18 457
Nyugdijas bérletek 6sszesen 18 902 14175 75,0% -4727
T-Ny villamos bérletek 8127 6182 76,1% -1945
Tanuld villamos bérlet 6sszesen 7 640 5738 75,1% -1902
Nyugdijas villamos bérlet 6sszesen 487 444 91,2% 43
T-Ny kombinalt bérletek 77 538 56 299 72,6% -21239
Tanul6 kombinalt bérlet 6sszesen 59123 42 568 72,0% -16 555
Nyugdijas kombinalt bérlet 6sszesen 18 415 13731 74,6% -4 684
Teljesaru havi bérletek 6sszesen 132303 113621 85,9% -18 682
Egyvonalas busz bérlet sszesen 6713 5328 79,4% -1385
Kombindlt bérlet 6sszesen 107 950 92 878 86,0% -15072
ebbdl: Kombinalt nagyvallalati bérlet 18 641 20076 107,7% 1435
Villamos bérlet 6sszesen 17 640 15415 87,4% -2225
EVES BERLETEK 351 407  116,0% 56
Kombinalt éves bérlet/arcképes 351 407 116,0% 56
Kombinalt alt. éves arckép nélkili 0 0 0
HELYKOZI BERLETEK 4440 3804 857% -636
Tanulé/nyugdijas helykozi bérletek 6sszesen 2200 1833 83,3% -367
Tanulé helykozi busz bérlet 6sszesen 2067 1735 83,9% -332
Nyugdijas helykézi busz bérlet 6sszesen 133 98 73,7% -35
7 T-Ny helykozi busz bérlet 6sszesen 896 693 77,3% -203
7/2 T-Ny helykozi busz bérlet 6sszesen 1304 1140 87,4% -164
7 T helykdzi busz bérlet 6sszesen 873 671 76,9% -202
7 Ny helykézi busz bérlet 6sszesen 23 22 95,7% -1
712 T helykozi busz bérlet 6sszesen 1194 1064 89,1% -130
712 Ny helykozi busz bérlet 6sszesen 110 76 69,1% -34
Teljesaru helykozi bérletek 6sszesen 2240 1971 88,0% -269
7 Helykozi busz bérlet 6sszesen 1337 1191 89,1% -146
7/2 &lt. helykézi busz bérlet dsszesen 903 780 86,4% -123




MVK Zrt. Kozszolgaltatoi jelentés KSZ eredménykimutatas
4. melléklet 5. tabla
ld6szak: 2021. 1-6. ho

Idészak(hénap): 1 -tol / -tél 6 -ig
Kozszc?lgal’fataﬂ s’zerzodes szerinti 2021. évi terv | 2021. évi tény Tény-Terv

eredménykimutatas (ezer Ft) % Ezer Ft
I. Ertékesités netto arbevétele 1693 995 1435710 84,8% -258 285
Alaptevékenység arbevétele 1649410 1395 006 84,6% -254 404
Személyszallités arbevétele 1299 445 1095 091 84,3% -204 354
Menetjegy 263 228 236 131 89,7% -27 097
Bérletiegy 1036 140 858 857 82,9% -177 282
Egyéb 78 103]  132,1% 25
Fogyasztéi arkiegészités 349 965 299915 85,7% -50 049
Tételes 174 220 171297 98,3% 2923
Helyi ingyenes 161 238 117 057 72,6% -44. 181
Helyko6zi ingyenes 14 506 11 560 79,7% -2 946
Egyéb tevékenység arbevétele 44 585 40 704 91,3% -3 881
II. Aktivalt sajat teljesitmények értéke 500 1230 2459% 730
Sajat termelés készletek allomanyvaltozasa 0 0 - 0
Sajat eldallitasu eszkozok aktivalt értéke 500 12301 2459% 730
lll. Egyéb bevételek 2028789 2055622 101,3% 26 833
Pénziigyi kompenzacid 1333332 1333332] 100,0% 0
Onkormanyzati tamogatas 1333332 1333332 100,0% 0
Normativ tamogatas 0 0 - 0
Ertékesitett immaterialis, targyi eszkoz bevétele 1500 3724 248,2% 2224
Kareseménnyel kapcsolatos bevételek, kartéritések 24 411 45772  187,5% 21 361
Potdij (kapott birsagok) 9959 14718] 147,8% 4759
Kapott kotbérek és késedelmi kamatok 0 0 - 0
Egyéb 659 587 658 076 99,8% -1 511
IV. Anyagijellegii raforditasok 1056 686 1152957)  109,1% 96 271
Anyagkoltség 500 815 611815) 122,2% 111 001
Anyagjellegli szolgaltatasok 240 839 262272  108,9% 21433
Nem anyagjellegl szolgaltatasok 233 346 201 168 86,2% -32178
Egyéb szolgaltatasok 71147 65752 92,4% -5 395
Eladott aruk és szolgaltatasok értéke 10 540 11949  113,4% 1410
V. Személyi jellegii raforditasok 1749 145 1744 263 99,7% -4 883
Bérkoltség 1347 023 1333273 99,0% -13 750
Személyi jellegli egyéb kifizetések 156 531 167696 107,1% 11165
Bérjarulékok 245592 243 294 99,1% 2298
VI. Ertékcsokkenési leiras 946 666 945 961 99,9% -705
VII. Egyéb raforditasok 45907 55784 121,5% 9877
A. Uzemi (iizleti) tevékenység eredménye (I+II+lII-IV-V-VI-VII) 75120 -406 403  541,0% -331282
VIIl. Pénziigyi miiveletek bevételei 2 337 2768 118,4% 431
IX. Pénziigyi miiveletek raforditasai 70 455 72841 103,4% 2 386
B. Pénziigyi miiveletek eredménye (VIII-IX) -68 118 -70 073  102,9% -1955
E. Adé6zas el6tti eredmény (+C+D) -143 238 -476 475]  332,6% -333 237
XII. Adbfizetési kotelezettség - 0
F. Adézott eredmény ( E-XII) -143 238 -476 475]  332,6% -333 237







